

ส่วนราชการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคำชะอี

โครงการ : ผลิตน้ายและปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน (แร่เปอญ) ขนาด 15 ต.ม. พร้อมระบบกรองน้ำและอุปกรณ์ติดตั้ง จำนวน 1 แห่ง

สถานที่ : บริเวณ หมู่ที่ 1 ต.บางระจัน อ.คำชะอี จ.สิงห์บุรี

ประมาณราคาเมื่อ วันที่ 18 เดือน เมษายน พ.ศ. 2560

ผู้ประมาณราคา : นายศักดิ์ ไม้ดีใส

เลขที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (Material)		ค่าแรงงาน (Labour)		รวมค่าวัสดุ + ค่าแรง	หมายเหตุ
				จำนวน	ราคาบาท	บาท	ราคาบาท		
5	ถังเหล็กเย็บ	1.00	ถัง	20,000.00	0.00	0.00	0.00	20,000.00	
	งานติดตั้งถังเหล็ก ขนาด 20 ต.ม. เพื่อนำไปรับประปาใหม่	1.00	ถัง	32,000.00	0.00	0.00	0.00	32,000.00	
	งานรับประปาถังเหล็กเดิม ติดต่อ ประจุ ผลิตขนาดเป็น 15 ต.ม.								
	1.1.1 เหล็กซี่โครง SR-24 ขนาด ๑ 15 มม. X 104.	2.00	เส้น	337.00	674.00	0.00	0.00	674.00	
	1.1.2 ไม้ ๗ & ไม้ทรี ขนาด ๑ 1/2" X 2"	5.00	ท.ก.	45.00	225.00	0.00	0.00	225.00	
	1.1.3 ฆวนเหล็กขนาดเส้นกึ่งที่ SS-M ๑ 1 1/4" X 6.00 ม.	2.00	เส้น	309.00	618.00	0.00	0.00	618.00	
	1.1.4 ฆวนเหล็กขนาดเส้นกึ่งที่ SS-M ๑ 2" X 6.00 ม.	2.00	เส้น	800.00	1,600.00	0.00	0.00	1,600.00	
	1.1.5 ฆวนเหล็กขนาดยาว ๑ 1 1/4" X 6.00 ม. ขนาด 2.6 ม.	2.50	เส้น	253.00	625.00	0.00	0.00	625.00	
	1.1.6 ลวดเชื่อมขนาดเส้นกึ่ง	28.00	ท.ก.	100.00	2,800.00	0.00	0.00	2,800.00	
	1.1.7 ฆ้องท่อเหล็กขนาดเส้นกึ่ง ๑ 1 1/4"	1.00	ชิ้น	35.00	35.00	0.00	0.00	35.00	
	1.1.8 ฆ้องท่อเหล็กขนาดเส้นกึ่ง ๑ 2"	3.00	ชิ้น	45.00	135.00	0.00	0.00	135.00	
	1.1.9 เชื้อควาฬ ของเหล็ก ๒"	1.00	ตัว	1,255.00	1,255.00	0.00	0.00	1,255.00	
	1.1.10 ประจูนํ้าทองเหลือง ๑ 2"	2.00	ตัว	750.00	1,500.00	0.00	0.00	1,500.00	
	1.1.11 ลูกบอลเหล็ก ๑ 2"	1.00	ชิ้น	30.00	30.00	0.00	0.00	30.00	
	1.1.12 ไม้ปัด ๑ 2"	3.00	ชิ้น	45.00	135.00	0.00	0.00	135.00	
	1.1.13 สายรัดผ้าสามแถบ ๑ 3/4"								
	1.1.14 ทรายดีขนาด (Camound Gange) ขนาด ๑ 2"	1.00	ตัว	520.00	520.00	0.00	0.00	520.00	
	1.1.15 ลวดที่รับแรงดันเพื่อติดตั้งของเหลว	1.00	ชุด	4,800.00	4,800.00	0.00	0.00	4,800.00	
	ยกออกไป				46,951.00			46,951.00	

ลงชื่อ.....
 (นายสมเทพ ชวนรัมย์กุล)
 ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายศักดิ์ ไม้ดีใส)
 กรรมการ

ลงชื่อ.....
 (นายพิเชษฐ ศักดิ์ศรีจันทร์)
 กรรมการ